

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

012 - SO-12 Hřiště pro míčové hry

KSO:

823 33

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

14.10.2013

Datum:

IČ:

00252557

DIČ:

42407559

IČ:

CZ42407559

DIČ:

10319107

IČ:

CZ5711170102

DIČ:

Cena bez DPH

125 349,59

DPH základní
snížená

Základ daně
125 349,59
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 323,50
0,00

Cena s DPH

V CZK

151 673,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

012 - SO-12 Hřiště pro míčové hry

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

125 349,59

125 349,59

3 711,64

25 966,86

53 411,40

1 558,60

36 566,00

4 135,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

012 - SO-12 Hřiště pro míčové hry

Mladá Vožice

Město Mladá Vožice

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

Projektant:

14.10.2013

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 125 349,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV		125 349,59	
D		1	Zemní práce		3 711,64	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,270	705,00

PP	Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3						190,35	CS ÚRS 2012 02
VV	výkop pro základové patky							
VV	0,6*0,6*0,5						0,180	
VV	0,6*0,6*0,25						0,090	
VV	Součet						0,270	

2	K	133201109	Příplatek za lepitost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,270	10,00	2,70	CS ÚRS 2012 02
PP	Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3							
PP	Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3							

3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,270	66,70	18,01	CS ÚRS 2012 02
PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m							
VV	odvoz přebytečné zeminy na mezideponii investora							
VV	0,27						0,270	

4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,270	139,80	37,75	CS ÚRS 2012 02
PP	Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4							
VV	nakládka přebytečné zeminy k odvozu							
VV	0,27						0,270	

5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	0,270	17,90	4,83	CS ÚRS 2012 02
PP	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv							
VV	uložení přebytečné zeminy							
VV	0,27						0,270	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvourstvý z hmot hlinitopisčitých tl do 50 mm	m2	162,000	52,40	8 488,80	CS ÚRS 2012 02
	PP		Kryt ploch pro tělovýchovu jednorstvý nebo dvourstvý s rozprostřením hmot, vhlčením a zhutněním hlinitopisčitý, o tl. přes 20 do 50 mm					
	VV		povrch hřiště z prosvívky tl.40 mm		162,000			
	VV		162					
D	8		Trubní vedení				1 558,60	
15	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	152,60	152,60	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 200					
	VV		vysazení odbočky na potrubí dešťové kanalizace pro napojení drenážního potrubí		1,000			
	VV		1					
16	M	286113930	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/100/45°	kus	1,000	416,00	416,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) odbočky KGEA 45° KGEA-200/100/45°					
17	K	87791.R	Příplatek za napojení drenáže do vysazené odbočky na potrubí dešťové kanalizace	kus	1,000	990,00	990,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				36 566,00	
18	K	916232111	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků BEST-LINEA	m	54,000	275,00	14 850,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba z obrubníků do betonového lože BEST - LINEA		54,000			
	VV		(18-9)*2					
19	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus					
	VV		osazení ocelových pouzder hliníkových sloupků do základových patek		2,000			
	VV		2					
20	K	95901.R	M-D vyjímatelných AL sloupků pro ukotvení hracích sítí	kus	1,000	21 500,00	21 500,00	
			Poznámka k položce:					
			Součástí dodávky je :					
			2 ks sloupků					
			sada objímk					
			2 ks pouzder					
			2 ks víček a přírub					
P								
D	99		Přesun hmot				4 135,09	
21	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	59,327	69,70	4 135,09	CS ÚRS 2012 02
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

013 - SO-13 Dešťová kanalizace

KSO:

827 29

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Ing.arch.Šímeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.10.2013

IČ:

00252557

DIČ:

IČ:

42407559

DIČ:

CZ42407559

IČ:

10319107

DIČ:

CZ5711170102

Cena bez DPH

304 946,74

DPH základní
snížená

Základ daně
304 946,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 038,90
0,00

Cena s DPH

V CZK

368 985,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:	Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice	Datum:	14.10.2013
Objekt:	013 - SO-13 Dešťová kanalizace	Projektant:	Ing.arch.Šimeček Atelier
Místo:	Mladá Vožice		
Zadavatel:	Město Mladá Vožice		
Uchazeč:	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	304 946,74
HSV - Práce a dodávky HSV	304 946,74
1 - Zemní práce	52 732,11
2 - Zakládání	123 039,86
4 - Vodovodné konstrukce	9 512,10
8 - Trubní vedení	93 045,17
99 - Přesun hmot	26 617,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice
 Objekt: 013 - SO-13 Dešťová kanalizace
 Místo: Mladá Vožice
 Zadavatel: Město Mladá Vožice
 Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013
 Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

304 946,74

D HSV Práce a dodávky HSV

304 946,74

D	1	Zemní práce						
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	75,255	196,00	14 749,98	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3		75,255			
			$(1,6/3 \cdot (11^3 \cdot 3,5 + \sqrt{11^3 \cdot 3,5^2 + 12 \cdot 2^4 \cdot 6}))$					
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	75,255	10,00	752,55	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	39,144	298,00	11 664,91	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
			1,2*1,4*18,3		30,744			
			1,2*1,4*5,0		8,400			
			Součet		39,144			
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	39,144	10,00	391,44	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	114,399	30,00	3 431,97	CS ÚRS 2012 02
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
			75,255 "jáma 100%"		75,255			
			39,144 "rýhy 100%"		39,144			
			Součet		114,399			
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,684	66,70	2 446,82	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV			odvoz přebytečné zeminy na skládku investora ve vzdálenosti 5 km		25,500			
VV			75,255-49,755 "přebytečná zemina z jámy pro vsakovací zařízení"		11,184			
VV			39,144-27,96 "přebytečná zemina z rýh pro potrubí kanalizace"		36,684			
VV			Součet	m3	36,684	139,80	5 128,42	CS ÚRS 2012 02
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			nakládka přebytečné zeminy k odvozu		36,684			
VV			36,684	m3	36,684	17,90	656,64	CS ÚRS 2012 02
8	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých					
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých z jakýchkoliv					
VV			uložení přebytečné zeminy na skládku		36,684			
VV			36,684	m3	77,715	65,00	5 051,48	CS ÚRS 2012 02
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím					
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV			zpětný zásyp kolem objektu vsakovacího zařízení		75,255			
VV			75,255		-11,700			
VV			-11,7 "odpočet lože z drčeného kameniva"		-13,800			
VV			-(1,6*8+0,25*4) "odpočet objemu vsakovacího zařízení"		49,755			
VV			Mezisoučet					
VV			zpětný zásyp rýh kanalizace		39,144			
VV			39,144		-11,184			
VV			-1,2*0,4*23,3 "odpočet lože a obsypu kanalizačního potrubí"		27,960			
VV			Mezisoučet		77,715			
VV			Součet	m3	11,184	289,00	3 232,18	CS ÚRS 2012 02
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
PP			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny					
VV			obsyp potrubí včetně lože		11,184			
VV			1,2*0,4*23,3	t	19,572	267,00	5 225,72	CS ÚRS 2012 02
11	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída A					
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (dřobné, hrubé, šetrkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2 tříděná					
VV			11,184*1,75 Přepočtené koeficientem množství		19,572			
D	2		Zakládání				123 039,86	
12	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	71,271	908,00	64 714,07	CS ÚRS 2012 02
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez zhuťnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			šterkový obsyp drenáže					
W			drenáž u bazénu		26,123			
W			(0,6+0,9)*0,45*0,5*(26,9+11,8)*2		1,526			
W			(0,6+0,8)*0,2*0,5*(3,6*2+3,7)		0,400			
W			2*0,5*0,4 "napojení do dešťové kanalizace"		42,822			
W			drenáž u filtračního zázemí - množství 0,9 m3/bm		0,400			
W			((18,53+6,91)*2-3,3)*0,9		71,271			
W			2*0,5*0,4 "napojení do dešťové kanalizace"					
W			Součet	m2	186,400	15,30	2 851,92	CS ÚRS 2012 02
13	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2					
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
W			oplaštění drenáže včetně obsypu podél gabionových stěn - 1,6 m2/bm					
W			gabionová stěna 1		42,400			
W			(17,5+7,0+2,0)*1,6					
W			gabionová stěna 2		36,800			
W			(18,0+1,2+3,8)*1,6					
W			gabionová stěna 3		35,200			
W			22,0*1,6					
W			gabionová stěna 4		14,400			
W			9,0*1,6					
W			gabionová stěna 5		33,600			
W			21,0*1,6					
W			napojení drenáží od gabionových stěn do dešťové kanalizace					
W			4*1,6 "od gabionových stěn 1, 2 a 3"		6,400			
W			7*1,6 "od gabionové stěny 5"		11,200			
W			napojení drenáží od gabionových stěn do vsakovací jímky					
W			4*1,6 "od gabionové stěny 4"		6,400			
W			Součet	m2	214,360	15,50	3 322,58	
14	M	693111440.1	textilie jako např. GEOFILTEX 63 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m					
PP			geotextilie geotextilie netkané jako např. GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 25 250 g/m2					
W			186,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		214,360			
15	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého					
PP			Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,678	2 289,00	1 551,94	CS ÚRS 2012 02
W			spádový klín k drenážnímu potrubí					
W			objekt filtračního zázemí					
W			((17,33+6,91)*2-3,3)*0,3*0,1*0,5		0,678			
16	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	13,000	238,00	3 094,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100					
W			drenáže podél gabionových stěn					
W			gabionová stěna 4					
W			9,0		9,000			
W			napojení drenáží od gabionových stěn do vsakovací jímky					
W			4 "od gabionové stěny 4"		4,000			
W			Součet		13,000			
17	K	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	103,500	401,00	41 503,50	CS ÚRS 2012 02
PP			Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150					
W			drenáže podél gabionových stěn					
W			gabionová stěna 1					
W			17,5+7,0+2,0		26,500			
W			gabionová stěna 2					
W			18,0+1,2+3,8		23,000			
W			gabionová stěna 3					
W			22,0		22,000			
W			gabionová stěna 5					
W			21,0		21,000			
W			napojení drenáží od gabionových stěn do dešťové kanalizace					
W			4 "od gabionových stěn 1, 2 a 3"		4,000			
W			7 "od gabionové stěny 5"		7,000			
W			Součet		103,500			
18	K	21275214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	151,180	39,70	6 001,85	CS ÚRS 2012 02
PP			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
W			drenáž u bazénu					
W			(26,9+13,0)*2		79,800			
W			3,6*2+4,9+1,0*2		14,100			
W			2 "napojení do dešťové kanalizace"		2,000			
W			drenáž u filtračního zázemí					
W			(18,53+8,11)*2		53,280			
W			2 "napojení do dešťové kanalizace"		2,000			
W			Součet		151,180			
D	4		Vodorovné konstrukce				9 512,10	
19	K	451541111.1	Lože pod potrubí otevřený výkop z drenážního kameniva frakce 16-32 mm	m3	11,700	813,00	9 512,10	
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z drenážního kameniva 16-32 mm					
W			lože tl.200 mm pod tunely vsakovacího zařízení					
W			11,0+3,5*0,2		11,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 8 Trubní vedení								
20	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	23,000	18,70	430,10	CS ÚRS 2012 02
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200								
VV 23 "DN 200"					23,000			
21	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	23,000	808,00	18 584,00	CS ÚRS 2012 02
PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200								
22	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tří. C 25/30	kus	1,000	8 288,00	8 288,00	CS ÚRS 2012 02
PP Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tří. C 25/30, na potrubí DN do 200								
23	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	2 172,00	2 172,00	CS ÚRS 2012 02
PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruž přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100 x 60 x 12								
24	M	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	kus	1,000	8 065,00	8 065,00	CS ÚRS 2012 02
PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15								
VV 4*0,25 "Přepočtené koeficientem množství					1,000			
25	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,000	531,25	531,25	CS ÚRS 2012 02
PP prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12								
26	K	895971123.1	Montáž zasakovacího box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování dvourákové galerie objemu do 20 m3	soubor	1,000	2 428,00	2 428,00	
PP Montáž zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro vsakování dešťových vod v dvourákové galerii o celkovém objemu přes 5 m3 do 20 m3								
P Poznámka k položce: včetně obalení geotextilií								
27	M	5624101.M	tunel vsakovací jako např. AS-KRECHT DM - T 1600 M 1,3 x 2,3 x 0,81 m	kus	8,000	5 133,60	41 068,80	
28	M	5624102.M	počáteční čelo vsakovacího zařízení jako např. AS-KRECHT DM - T 100 S 1,3 x 0,48 x 0,81 m	kus	2,000	1 616,80	3 233,60	
29	M	5624103.M	koncové čelo vsakovacího zařízení jako např. AS-KRECHT DM - T 100 E 1,3 x 0,48 x 0,81 m	kus	2,000	1 616,80	3 233,60	
30	M	562416470.1	geotextilie filtrační 220 g/m2	m2	50,600	29,70	1 502,82	
PP stavební části z polyolefinů (PP, PE) příslušenství geotextilie filtrační 220 g/m2								
VV opláštění vsakovacího zařízení								
VV přesahy, prostřih 15%								
VV 11,0*4,0*1,15					50,600			
31	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	608,00	608,00	CS ÚRS 2012 02
PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg								
32	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2012 02
PP výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13 6315.1, 2 600 D 400, vzor DIN								
D 99 Přesun hmot								
							26 617,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	35,490	750,00	26 617,50	CS ÚRS 2012 02
pp			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodojemy nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

014 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.10.2013

IČ: 00252557

DIČ:

IČ: 42407559

DIČ: CZ42407559

IČ: 10319107

DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH

99 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
99 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 790,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

119 790,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

014 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelieri

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

99 000,00

99 000,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

99 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt: 014 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

99 000,00

D		OST	Ostatní				99 000,00
D		002	Vedlejší a ostatní náklady				99 000,00
1	K	O201	Zařízení staveniště	Kč	1,000	68 000,00	68 000,00
2	K	O202	Inženýrská činnost dodavatelská	Kč	1,000	31 000,00	31 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt:

015 - Ostatní náklady

KSO: Mladá Vožice
Místo: Mladá Vožice
Zadavatel: Město Mladá Vožice
Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor
Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury
Poznámka:

CC-CZ: 14.10.2013
Datum: 00252557
IČ: 00252557
DIČ: 42407559
IČ: 42407559
DIČ: CZ42407559
IČ: 10319107
DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH	83 150,00		
DPH základní snížená	Základ daně 83 150,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 17 461,50 0,00
Cena s DPH	V	CZK	100 611,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

015 - Ostatní náklady

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Ateliera

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

83 150,00

001 - Ostatní

83 150,00

83 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt: 015 - Ostatní náklady

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 150,00

D		OST	Ostatní						83 150,00
D		O01	Ostatní						83 150,00
1	K	0002	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby		93,000	390,00	36 270,00		
P		Poznámka k položce: oblast o výměře 3100 m2							
2	K	0005	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	160,000	293,00	46 880,00		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST